Российская Федерация
Калужская область
Износковский район
Администрация муниципального
образования сельское поселение
«Поселок Мятлево»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26 февраля 2025                                  п.Мятлево                                                   № 32

О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Поселок Мятлево» от 24.06.2022 №49
«Об  отмене отдельных нормативных
правовых актов администрации муниципального образования
сельское поселение «Поселок Мятлево»

             В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования сельское поселение «Поселок Мятлево»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
      1.  Внести изменения в наименование постановления администрации муниципального образования сельское поселение «Поселок Мятлево» от 24.06.2022 №49 «Об отмене отдельных нормативных правовых актов администрации муниципального образования
сельское поселение «Поселок Мятлево»   изложив его в новой редакции:
- «О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов администрации муниципального образования  сельское поселение «Поселок Мятлево»
        2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации  муниципального образования сельское поселение «Поселок Мятлево»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
МОСП «Поселок Мятлево»                                                    Л.В.Венидиктова